



**St. Thomas College, Bhilai**

## **Criterion- 6: Leadership, Governance & Management**

### **6.2 : Strategy Development and Deployment**

#### **6.2.1 : The Institutional Strategic / Perspective Plan is effectively Deployed**



St. Thomas College, Bhilai

## Workshop on e-Hindi Typing Skills

सूचना


सेंट थॉमस महाविद्यालय के अंतर्गत हिंदी विभाग द्वारा टीचिंग एवं नॉन टीचिंग कर्मचारियों के लिए शॉर्ट टर्म प्रोग्राम का आयोजन किया गया है। जिसके अंतर्गत हिंदी टाइपिंग, टाइपिंग के साथ पत्र-लेखन आदि से संबंधित जानकारी दी जाएगी। यह आयोजन कंप्यूटर लैब में सुनिश्चित है। अतः इच्छुक स्टाफ से निवेदन है कि वे दिनांक 6, 7 और 10 जुलाई 2023 को दोपहर 12:00 बजे कंप्यूटर लैब में उपस्थित रहे।

आदेशानुसार

1:56 PM

The poster is for a Hindi Department Short Term Programme. It features the college's logo at the top left and a NAAC logo at the top right. The text in the center reads: 'HINDI DEPARTMENT Is Organising SHORT TERM PROGRAMME for Teaching and Non-Teaching Staff'. Below this, it specifies the date as '06/07/2023 to 10/07/2023', the time as '12:00 p.m. to 1:00 p.m.', and the venue as 'Computer Lab'. At the bottom, it lists the roles and names of the staff: Administrator (Fr. Dr. Joshi Varghese), Principal (Dr. M.G. Roymon), and Convener (Dr. Surekha Jawade, HOD).



  
PRINCIPAL  
ST. THOMAS COLLEGE, BHILAI  
RUABANDHA, BHILAI (C.G.)